A.

Et poterit redimere ad spacium duorum annorum (dg: datam presentium sine me post a festo Jacobi proxime futuro ultra) festum beati Jacobi apostoli proxime futurum sine medio sequentium possiden! (dg: cum) semper dicto spacio pendente cum C Gelre gulden boni auri et iusti ponderis seu valorem et cum quinque (dg: ?flo) libris monete pro censu redempcionis (dg: ut in forma) et cum arrestadiis et huiusmodi redemptio fiet in Busco in cambio. Acta in camera presentibus Jordano filio Arnoldi Tielkini Adam (dg: Ho) Hoet et Andrea de (dg: Ou) Oudrigem anno nonagesimo secundo mensis julii (dg: die) in festo Magdalene hora none.

BP 1179 p 481r 11 ma 22-07-1392.

Egidius van Gheel beloofde aan voornoemde Johannes Steijmpel een n-erfcijns van 10 pond geld, een helft te betalen met Lichtmis en de andere helft met Sint-Jacobus, voor het eerst met Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1393), gaande uit al zijn goederen. De brief overhandigen aan zijn moeder Mechtildis.

Egidius de Gheel promisit super omnia se daturum et soluturum dicto Johanni Steijmpel hereditarium censum X librarum monete hereditarie

mediatim purificationis et mediatim Jacobi et primo termino purificationis proxime futuro ex omnibus suis bonis quocumque sitis. Testes datum supra. Tradetur littera Mechtildi sue (dg: .) matri.

BP 1179 p 481r 12 ma 22-07-1392.

En hij kan terugkopen gedurende 2 jaar, ingaande Sint-Jacobus aanstaande (do 25-07-1392), met 100 Gelderse gulden of de waarde, 5 pond geld als cijns van het jaar van wederkoop en eventuele achterstallige termijnen.

A.

Et poterit redimere ad spacium duorum annorum post festum Jacobi proxime futurum sine medio sequentium semper dictis duobus annis durantibus cum (dg: L) centum Ge[lre] gulden boni (dg: .) auri et iusti ponderis seu valorem et cum quinque libris monete pro censu anni redempcionis et cum arrestadiis. Testes datum et actum ut supra.

BP 1179 p 481r 13 ma 22-07-1392.

Rodolphus Delft zvw Jacobus Aven soen beloofde aan zijn broer Johannes Steijmpel een n-erfcijns van 10 pond, een helft te betalen met Lichtmis en de andere helft met Sint-Jacobus, voor het eerst met Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1393), gaande uit al zijn goederen. De brief overhandigen aan zijn moeder Mechtildis.

Rodolphus Delft filius quondam Jacobi Aven soen promisit super omnia se daturum et soluturum Johanni Steijmpel suo fratri hereditarium censum X librarum monete (dg: here) mediatim purificationis et mediatim Jacobi et pro primo termino purificationis proxime ex omnibus suis bonis quocumque sitis. Testes datum supra. Tradetur littera Mechtildi sue [matri].

BP 1179 p 481r 14 tma 22-07-1392.

En hij kan terugkopen gedurende 2 jaar, ingaande Sint-Jacobus aanstaande (do 25-07-1392), met 100 Gelderse gulden of de waarde, 5 pond als cijns van het jaar van wederkoop en eventuele achterstallige termijnen.

A.

Et poterit redimere ad spacium (dg: .) duorum annorum post festum Jacobi proxime futurum sine medio sequentium semper dictis duobus annis durantibus cum centum Gel[re] gulden boni auri et iusti ponderis seu valorem et cum quinque libris pro censu (dg: re) anni (dg: de) redempcionis et cum arrestadiis. [Testes datum] et actum ut [supra].

**1179 mf8 C 07 p. 482.**

in festo Magdalene: maandag 22-07-1392.  
 in crastino Magdalene: dinsdag 23-07-1392.  
 in vigilia Jacobi: woensdag 24-07-1392.  
 in festo Jacobi: donderdag 25-07-1392.

BP 1179 p 482v 01 tma 22-07-1392.

Elizabeth dvw Jacobus Aven soen: de helft van een b-erfcijns, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een kamp, gnd Tonijs Hoeveken, in Schijndel, een akker, in Schijndel, onder de Bunders aldaar, en een erfgoed {niet afgewerkt contract}.

(dg: El) Elizabeth filia quondam Jacobi Aven soen cum tutore medietatem hereditarii census monete solvendi hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex quodam campo dicto Tonijs Hoeveken sito in parochia de Scijnle (dg: item ex) ex quodam (dg: ?g) agro terre sito in dicta parochia infra bonaria ibidem sita atque ex here.

BP 1179 p 482v 02 ma 22-07-1392.

Engbertus zvw Jacobus Aven soen beloofde aan zijn broer Johannes Steijmpel

een n-erfcijns van 10 pond geld, een helft te betalen met Lichtmis en de andere helft met Sint-Jacobus, voor het eerst met Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1393), gaande uit al zijn goederen. De brief overhandigen aan zijn moeder Mechtildis.

Engbertus filius quondam Jacobi Aven soen promisit super omnia se daturum et soluturum (dg: .) Johanni Steijmpel suo fratri hereditarium censum X librarum monete hereditarie mediatim purificationis et mediatim Jacobi et pro primo termino purificationis proxime ex omnibus suis bonis. Testes W et Tijt datum in festo Magdalene. Tradetur littera Mechtildi sue matri.

BP 1179 p 482v 03 ma 22-07-1392.

En hij kan terugkopen gedurende 2 jaar, ingaande Sint-Jacobus aanstaande (do 25-07-1392), met 100 Gelderse gulden of de waarde, 5 pond geld als cijns van het jaar van wederkoop en eventuele achterstallige termijnen.

A.

Et poterit redimere ad spacium duorum annorum post festum Jacobi proxime futurum sine medio sequentium semper dictis duobus pedentibus' cum centum Gelre gulden boni auri et iusti ponderis seu valorem et cum quinque libris monete pro censu anni redempcionis et cum arrestadiis. Datum et actum ut (dg: supra) in contractibus precedentibus.

BP 1179 p 482v 04 ma 22-07-1392.

Elizabeth dvw Jacobus Aven soen droeg over aan haar broer Johannes Steijmpel de helft van een b-erfcijns van 10 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, welke cijns voornoemde Elizabeth ~~verworven had~~ van de broers Willelmus en Henricus, kvw Walterus Bac van Broehoven, en Albertus van Kessel zvw Henricus van Kessel ev Katherina dvw voornoemde Walterus Bac. De brief overhandigen aan zijn moeder Mechtildis.

{Met haal verbonden met BP 1179 p 482v 05}. Traditur Mechtildi sue matri. Elizabeth filia quondam Jacobi Aven soen cum tutore #medietatem# hereditarii census X librarum monete solvendi hereditarie 'hereditarie mediatim nativitatis Johannis et mediatim Domini et quem censum dicta Elizabeth erga Willelmum et Henricum fratres liberos quondam (dg: Willelmi) Walteri Bac de Broehoven et Albertum de Kessel filium quondam Henrici de Kessel maritum et tutorem Katherine sue uxoris filie dicti quondam Walteri (dg: pro) Bac 'prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Steijmpel suo fratri cum litteris et jure occasione dicte medietatis promittens cum tutore ratam servare (dg: et obligationem ex p). Testes datum supra.

BP 1179 p 482v 05 ma 22-07-1392.

Voornoemde Elizabeth dvw Jacobus Aven soen droeg over aan haar broer Johannes Steijmpel de helft van een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, welke pacht voornoemde Elizabeth verworven had van Johannes zvw Johannes Ackerman van Oerscot.

{Met haal verbonden met BP 1179 p 482v 04}.

Dicta Elizabeth cum tutore medietatem hereditarie paccionis unius modii siliginis mensure de Busco solvende hereditarie purificationis et in Busco tradende quam paccionem dicta Elizabeth erga Johannem filium quondam Johannis Ackerman de Oerscot acquisiverat prout in litteris supportavit Johanni Steijmpel suo fratri promittens cum tutore ratam servare. Testes datum supra.

BP 1179 p 482v 06 di 23-07-1392.

Jacobus zvw Willelmus Coptiten droeg over aan Ancelmus Toelinc en diens vrouw Aleidis dvw Albertus van den Perre een b-erfpacht van 2 mud rogge,

Bossche maat, die voornoemde Ancelmus beloofd had met Lichtmis te leveren, aan wijlen voornoemde Willelmus en, na diens overlijden, aan Jacobus, Ghisbertus en Jutta, kvw voornoemde Willelmus, gaande uit verschillende erfgoederen onder Rosmalen, en welke pacht voornoemde Jacobus nu bezit.

Jacobus filius quondam Willelmi Coptiten hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco quam Ancelmus Toelinc promiserat se daturum et soluturum dicto quondam Willelmo ad eius vitam et post eius vitam Jacobo Ghisberto et Jutte liberis dicti quondam Willelmi purificationis ex diversis hereditatibus infra parochiam de Roesmalen sitis prout in litteris quam paccionem dictus Jacobus nunc ad se pertinere dicebat hereditarie supportavit dicto Ancelmo et Aleidi eius uxori filie quondam Alberti van den Perre cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui et eius coheredum deponere. Testes Rover et Tijt datum in crastino Magdalene.